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Uintiseikkailu Vuoksi Swim polskitaan Saimaalla ja
Vuoksella 17.8.
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Veneillä liikkuvien toivotaan noudattavan erityistä varovaisuutta uintireittien läheisyydessä.

Tänä vuonna ensimmäistä kertaa järjestettävä uintiseikkailu Vuoksi Swim uidaan Saimaalla ja Vuoksella lauantaina 17.8.

Lähdöt uintireiteille tapahtuvat Lempukan uimarannalta, Leppälahdesta ja Neitsytniemen kartanolta. Lempukan

uimarannalta ja Leppälahdesta uimarit etenevät kohti Vuoksea.

Veneilijöiltä toivotaan varovaisuutta ja tarkkaavaisuutta uimareiden reitin varrella liikkuessa.

– Uimarit ohittavat Niskalammen sataman kello 10–12 välillä. Tällöin kulkua satamaan ja sieltä pois tulee välttää, sanoo

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen Imatra Base Campista.

Saimaalta uimarit poistuvat aamupäivän aikana.

– Kahta pidempää matkaa uivat uimarit ovat Vuoksen jalkautumisosuudella kello 12 mennessä, kertoo Kalle Kotiranta

tapahtumaa järjestävästä The Home of Sportsista.

– Maaliin ravintola Sulan alueelle uimarit saapuvat viimeistään kello 14. Toivomme, että veneillä liikkuminen uimareiden reitin

läheisyydessä tapahtuisi tapahtuman jälkeen, mikäli veneilyä vaan on mahdollisuus siirtää.

1.11.2024

Viimeisin päivitys: 15.8.2024

https://www.imatra.fi/uintiseikkailu-vuoksi-swim-polskitaan-saimaalla-ja-vuoksella-178

https://www.imatra.fi/uintiseikkailu-vuoksi-swim-polskitaan-saimaalla-ja-vuoksella-178


Tapahtumaan on ilmoittautunut 230 uimaria, ja jokaisella uimarilla on mukanaan huomiopoiju. Uimareiden kulkua reiteillä

turvaavat turvaveneet, kanootit ja SUP-laudat.

Uintimatkat neljästä kymmeneen kilometriin

Vuoksi Swim -tapahtumassa on kolme eri matkavaihtoehtoa. Pitkä matka on pituudeltaan 10 kilometriä, keskimatka

kahdeksan kilometriä ja sprinttimatka neljä kilometriä. Pitkälle matkalle lähtö tapahtuu yhteislähtönä, ja keskimatkalle sekä

pikamatkalle lähdetään rolling start -tyyppisesti.

Yleisön on mahdollisuus seurata uintiseikkailua uintireittien varrella.

– Hyviä paikkoja kannustamiseen löytyy esimerkiksi Vuoksen varrelta, vinkkaa Kotiranta.

Vuoksen Veneseura on tiedottanut tapahtumasta jäseniään ja sataman venepaikkalaisia.

Lisätietoja:

Kalle Kotiranta, The Home of Sports, , p. 040 502 2786kalle.kotiranta@ironcoaching.fi

urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, Imatra Base Camp,  , p. 020 617 7008jaakko.jappinen@imatra.fi

Vuoksi Swim

Lauantai 17.8.

kello 9.00 Pitkän matkan lähtö, Lempukka

kello 10.00 Keskimatkan lähtö, Leppälahti

kello 11.00 Pikamatkan lähtö, Neitsytniemi

kello 11.00-15.00 Maalialue auki, Ravintola Sula

kello 19.00 Illallinen ja palkintojenjako Imatran Kylpylä

Lisätiedot tapahtumasta:

vuoksiswim.fi
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